
Id: NQOTI-DAFHN-HHJST-EFZCT-WEMVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/10
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223,poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 51 ust. 
4 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 
marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 38, poz. 845, z 2005 r. Nr 52, poz. 693, Nr 181, poz. 2105, z 2007 
r. Nr 95, poz. 800, z 2008 r. Nr 161, poz. 1572, z 2010 r. Nr 63, poz. 1025) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miasta, powołanych uchwałą Rady 
Miasta Grajewo Nr I/3/10 z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich 
przedmiotu działania i składów osobowych poprzez powołanie Pani Agnieszki Siwik-Karwowskiej do składu 
komisji: 

a) Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

b) Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego. 

§ 2. W Komisji: 

a) Budżetu i Rozwoju Gospodarczego skład osobowy z 10 osób zmienia się na 11 osób, 

b) Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego skład 
osobowy z 8 osób zmienia się na 9 osób. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Grajewo 

mgr Grzegorz Curyło


